
                               DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

                                                                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

COMPETÊNCIA  VALOR   PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 220.357,40 21.752,86                   21.752,86  21.752,86            20/02/2017 16/02/2017
FEVEREIRO 211.758,90 20.877,23                   20.877,23  20.877,23            20/03/2017 17/03/2017
MARÇO 212.698,50 20.639,48                   20.639,48  20.639,48            20/04/2017 25/04/2017
ABRIL 214.386,50 20.779,72                   20.779,72  20.779,72            20/05/2017 18/05/2017
MAIO 214.278,50 20.671,08                   20.671,08  20.699,46            20/06/2017 16/06/2017
JUNHO 214.345,50 20.653,34                   20.653,34  20.653,34            20/07/2017 19/07/2017
JULHO 217.291,50 20.989,02                   20.989,02  20.989,02            20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 207.508,50 20.081,38                   20.081,38  20.081,38            20/09/2017 18/09/2017
SETEMBRO 210.673,30 20.435,67                   20.435,67  20.435,67            20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 212.106,30 20.550,31                   20.550,31  20.550,31            20/11/2017 17/11/2017
NOVEMBRO 212.095,30 20.641,23                   20.641,23  20.641,23            20/12/2017 21/12/2017
DEZEMBRO 217.695,30 20.865,23                   20.865,23               20.865,23  20/01/2018 20/03/2018
13º SALÁRIO 133.037,39 12.701,69                   12.701,69  12.701,69            1.510,21    20/12/2017 22/01/2018
TOTAL 2.698.232,89         261.638,24         261.638,24               261.666,62          1.510,21   
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                                                                                                                        CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 220.357,40 48.478,63             48.478,63      48.478,63 20/02/2017 16/02/2017

FEVEREIRO 211.758,90 46.586,96             46.586,96      46.586,96 20/03/2017 17/03/2017

MARÇO 212.698,50 46.793,67             46.793,67      46.793,67 20/04/2017 25/04/2017

ABRIL 214.386,50 47.165,03             47.165,03      47.165,03 20/05/2017 18/05/2017

MAIO 214.278,50 47.141,27             47.586,31      47.141,27          445,04 20/06/2017 16/06/2017

JUNHO 214.345,50 47.156,01             47.156,01      47.156,01 20/07/2017 19/07/2017

JULHO 217.291,50 47.804,13             47.804,13      47.804,13 20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 207.508,50 45.651,87             45.651,87      45.651,87 20/09/2017 18/09/2017

SETEMBRO 210.673,30 46.348,13             46.348,13      46.348,13 20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 212.106,30 46.663,39             46.663,39      46.663,39 20/11/2017 17/11/2017

NOVEMBRO 212.095,30 46.660,97             46.855,04      46.660,97          194,07 20/12/2017 21/12/2017

DEZEMBRO 217.695,30 47.012,97             47.012,97      47.012,97       2.211,72 20/01/2018 20/03/2018

13º SALÁRIO 133.037,39 29.268,23             29.268,23      29.268,23       3.479,98 20/12/2017 22/01/2018

TOTAL 2.698.232,89   592.731,26       593.370,37         592.731,26  6.330,81     

VALOR  COMPETÊNCIA 

      CONTRIBUIÇÃO NORMAL    BASE  DE CÁLCULO                                

             RESOLUÇÃO TC Nº   25/2017
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da adm. direta e indireta do Poder Executivo)

              Termo de Parcelamento nº ________, de _____/_____/________                                          Origem da dívida: _____________________________________ 

              Contribuições do ente: R$ _______________________________                                          Contribuições dos segurados: R$ ________________________

              Acréscimos legais: R$ __________________________________                                         Total confessado: R$ __________________________________

              Número total de parcelas: _______                                                                                                  Data de vencimento de cada parcela:_____/_____/_______

              Índice de atualização legal: _________                                                                                         

NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 

PARCELA
SALDO DA DÍVIDA

                      RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

                  ANEXO III-C

          PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

                      Informações Gerais Sobre o Parcelamento

                      Discriminação dos Pagamentos
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